
PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DE SÃO FRANCISCO
Governo do Estado do ESPIRITO SANTO

AVISOS E PUBLICAÇÕES

Licitação Pregão Presencial Nº 000019/2019 - 10/04/2019 - Processo Nº 00011700/2019
Publicante EMIDIO MORAES NETTO

Data 27/03/2019

Tipo Aviso de Retificação

RETIFICAÇÃO DE EDITAL
Pregão Presencial 000019/2019

O Pregoeiro Municipal  de Barra de São Francisco-ES, no uso das prerrogativas que lhe confere a 
Lei 10.520/2002, RETIFICA a data de abertura do Pregão Presencial em epígrafe, que passa a 
vigorar com os seguintes dizeres:

Onde se lê: Audiência para recebimento, abertura dos envelopes e julgamento da documentação e 
das propostas: às 09:00 horas do dia 08 de abril de 2019.

Leia-se: Audiência para recebimento, abertura dos envelopes e julgamento da documentação e das 
propostas: às 09:00 horas do dia 10 de abril de 2019.

Barra de São Francisco, 28 de março de 2019.

Emídio Moraes Netto
Pregoeira Oficial

1 / 1


